
TD Klimateknik ApS

CVR-nr.: 37151734

Virkevangen 62
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2025

Mathias Kaagaard Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TD Klimateknik ApS
Virkevangen 62
8960 Randers SØ
e-mailadresse: kontakt@td-klimateknik.dk
CVR-nr.: 37151734
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive salgs- og installationsvirksomhed med salg, installation og service af varmepumper og ventilationsanlæg, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 66 t.kr., hvilket er som forventet og i overensstemmelse med strategien.

Der er i regnskabsåret investeret en del penge i vækst, som i perioden blev negativt påvirket af ikke at have realiseret det fulde potentiale.

Der forventes fortsat i 2025 at blive investeret i nye og bredere indtægtskilder for en stærk fremtid for virksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.532.204	1.616.018
Personaleomkostninger		-2.274.748	-2.074.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.733	-83.085
Resultat af ordinær primær drift		153.723	-541.102
Andre finansielle indtægter		13.663	39.470
Øvrige finansielle omkostninger		-82.756	-20.299
Ordinært resultat før skat		84.630	-521.931
Skat af årets resultat		-19.000	113.000
Årets resultat		65.630	-408.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.630	-408.931
I alt		65.630	-408.931

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.480	329.152
Indretning af lejede lokaler		65.707	90.139
Materielle anlægsaktiver i alt		401.187	419.291
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		437.187	455.291
Fremstillede varer og handelsvarer		1.050.636	611.307
Varebeholdninger i alt		1.050.636	611.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.687	421.177
Udskudte skatteaktiver		71.000	90.000
Andre tilgodehavender		39.283	0
Periodeafgrænsningsposter		126.403	134.961
Tilgodehavender i alt		753.373	646.138
Likvide beholdninger		1.938	3.202
Omsætningsaktiver i alt		1.805.947	1.260.647
AKTIVER I ALT		2.243.134	1.715.938

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	40.000
Overført resultat		556.312	210.682
Egenkapital i alt		616.312	250.682
Gæld til banker		153.487	72.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		753.025	608.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.310	784.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.626.822	1.465.256
Gældsforpligtelser i alt		1.626.822	1.465.256
PASSIVER I ALT		2.243.134	1.715.938

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	210.682	250.682
Kapitalforhøjelse	20.000	280.000	300.000
Årets resultat	0	65.630	65.630
Egenkapital, ultimo	60.000	556.312	616.312

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dahl Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelser er der deponeret ejerpantebrev på nom. 750 t.kr. i råvare, færdigvare, driftsinventar og driftsmaterial samt simple fordringer fra almindeligt salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.903 t.kr. pr. 31.12.2024 og mellemværender med banken består af bankgæld på 153 t.kr. pr. 31.12.2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	4